
E ERGIE
ELEKTŘINA « PLYN * SLUŽBY

Dodavatel

IN ENERGIE Prodej s. r.o.
Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v:
Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. C 76770
IČ: 05082013, DIČ: CZ05082013, IČ DPH
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Bankovní spojení: 131-1962180297/0100
IBAN: CZ2001000001311962180297, SWIFT: KOMBCZPP
Zákaznická linka: +420 597 578 880, +420 720 977 488
Čfslo licence pro obchod s elektřinou: 141633991 | EAN: 8591824218037

OBEC s^s.z;
LUDGEŘOVICE /I^f.C

l .7Dracov.

Do. io. 2 3 -04- 2024 ^i
^ OjiWÍi- pr iloha

Obec Ludgeřovice
Markvartovická 52/48

747 14 Ludgeřovice - Ludgeřovice

FAKTURA za sdružené služby dodávky elektřiny
ŘÁDNÁ

Část A

Zákazník

Obec Ludgeřovice
Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice - Ludgeřovice

IČ: 00300390, DIČ: CZ00300390
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s.

Bankovní spojení: 3425821/0100

Číslo zákazníka: 2200000106
Číslo smluvního účtu: 2201978

Vážený zákazníku,

Číslo daňového dokladu:

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění:

Datum vystaveni:

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Variabilní symbol:

2434001461

23. 04.2024

23.04.2024

07.05.2024

Bankovní převod

2201978

^

fakturujeme Vám spotřebu elektřiny dle Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny za období 01.01 .2024 do 19.04.2024
do Vašich odběrných míst.

Celkové množství odebrané elektřiny: 3,487 MWh

Sazba DPH (%)

21

21

21

Základ pro DPH (Kč)

22 042,96

- 7 933,88

14109,08

DPH (Ke)

4 629,03

-1 666,12

2 962,91

Daňový přehled

Rekapitulace

Dodávka zboží a služeb

Uhrazené zálohy

Rozdíl

Zaokrouhlení

Doplatek (Kč)

UPOZORNĚNI: Prosíme o kontrolu výše nově předepsané zálohy a variabilního symbolu včetně správného
trvalého příkazu nebo inkasa.

Vzniklý doplatek, prosím, uhraďte v termínu splatnosti na:

Číslo bankovního účtu: 131-1962180297/0100

Variabilní symbol: 2201978

Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní
symbol.
UPOZORNĚNI: Prosíme o kontrolu výše nově předepsané zálohy a variabilního symbolu včetně
správného nastavení trvalého příkazu nebo inkasa.

Celkem (K6)

26671,99

- 9 600,00
17071,99

0,01

17 072,00

nastavení

Poruchová linka
ČEZ Distribuce, a. s. 840 850 860

Vystavil/a; Jakub Novák

Zákaznická linka
a +420 597 578 880, +420 720 977 488
infoOineneraie. cz

www. inener ie. cz

LUDGSS00203980

www. inenergie. cz

IN ENERGIE Prodej s.r.o.
Závodní 1219/93. 700 30 Ostrava - Zábřeh

IC: 05082013
DIČ: CZ05082013

Tel. : +420 597 578 880, +420 720 977 488
E-mail: info@lnenergie.cz
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Spotřeba za zúčtovací období

Začátek zúčtovacího období

01. 01. 2024

Přehled , lateb
Účtované množství

VT 3 487 kWh

3,63 měsíce

Konec zúčtovacího období Počáteční stav Konečný stav

19. 04. 2024 Vysoký tarif 49 098 kWh Vysoký tarif 52 585 kWh

Dodané množství elektřiny (VT) 3 487 kWh

Průměrná jednotková cena bez DPH
6,06 Kč/kWh

252,12 Ké/měsfc

Částka celkem bez DPH (Kč)
21 126, 92

916,03

Souhrn částek celkem (s DPH)

Částka celkem s DPH (Ke)
25 563,57

1 108,40

26671,97

www.inenergie.cz

IN ENERGIE Prodej s. r.o. IČ: 05082013
Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: CZ05082013

Tel. : +420 597 578 680, +420 720 977 488
E-mail: info@inenergie.cz
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Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v;
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Část B

Odběrné místo

Číslo odběrného místa; 3000008365

Adresa odběrného místa; Markvartovická p.č. 531, 747 14 Ludgeřovice

EAN kód odběrného místa: 85918240051 1642022

Fakturační obdobf:

Produktová řada;

Způsob měření:

01. 01.2024-19. 04.2024

SPOT (hodinový produkt)-264

C

Typový diagram dodávek: TDD1 ČR

Historie spotřeby zákazníka

Nelze porovnat z důvodu nesrovnatelných zúčtovacích období.

Uhrazené zálohy zahrnuté do faktury

Číslo smlouvy Datum přijetí DPH (%)
009441 18. 01.2024 21
009441 08.02.2024 21

009441 13. 03.2024 21

009441 15. 04.2024 21

Základ daně (Kč)
1 983,47
1 983,47

1 983,47

1 983,47

DPH (Ke)
416,53
416, 53

416, 53

416, 53

Výše platby (Ke)
2 400,00
2 400,00

2 400,00

2 400,00

Platby přijaté po datu odečtu budou automaticky vyúčtovány v dalším období.

Detail spotřeby

6[slo elektroměru

1880077234

Celkem

ZO Tarif Násobltel Po6áte6n[ stav Datum odečtu Koncový stav Datum odečtu Naměřeno (kWh)'

S VT 1 49098 01.01.2024 52585 19.04.2024 3487,000

3 487,000

Položka ZO - způsob odečtu, nabývá hodnot: O - Odhad spotrsby, S - Samoade&ai, Z - Změna ceny. Bez hodnoty - Odečet provozovatelem distríbuční soustavy

Vyúčtováni za dodávku elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období

01. 01.2024-19. 04.2024

01. 01.2024-19. 04.2024

01. 01.2024-19. 04.2024

Celkem

Popis položky

Spotřeba VT
Stálý plat

Daň z elektřiny - zdaněná

Spotřeba Jednotka Cena(Ké/jednotka)
3,487 MWh 2 098,49
3,633 měsíc 115,00

3,487 MWh 28,30

Celkem (Ke)
7317, 42

417,80

98,69

7 833,91

Vyúótováni za služby distribuce elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období Popis položky distri^ubcae
01. 01.2024-19. 04. 2024 Plat za distribuované množství elektřiny VT C01d

Celková platba za distribuované množství elektřiny

Tarif Spotřeba Jednotka Cena (Ké/jednotka)

VT 3,487 MWh 3224, 16

Fakturační období Platba za příkon

01.01.2024 - 19.04.2024 Měsíéní plat za rez. příkon
Platba za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe

Celkem

^w ^.
3x25,00 3,63300

Plat (Ké/měs)

133, 00

Celkem (Kč)

11242, 65
11 242,65

Celkem (Kč)

483, 19

483, 19

11 725,84

Vyúčtování platby za regulované služby elektřiny (částky jsou uvedeny bez DPH)

Fakturační období Popis položky Spotřeba Jednotka Cena (Kč/jednotka) Celkem (Kč)

01. 01.2024-19. 04.2024 Platba OTE za měsíc od 1. 1.2016 3,633 měsíc 4, 14 15,04

01.01.2024-19.04.2024 Systémové služby 3,487 MWh 212,82 742,10
01. 01.2024-19. 04.2024 Částka za KVEŤ, OZE a DZ 3,487 MWh 495,00 1726,07

Celkem 2 483,21

Regulované služby platného a účinného Cenového rozhodnutí ÉRU:
Cena za systémové služby-pevné cena za systémové služby poskytované provozovatelem přenosové soustavy ČEPS, a.s. účastníkům trtíu s elektřinou, jejichž zařízení je připojeno k elektrízační
soustavě České republiky.
Cena vlcenákladů na podporu elektřiny z OZE, KVEŤ aDZ- cena na krytí vícenákladů spojených s podporou e/etíňny z obnovitelných zdrojů (OZE), kombinované výroby elektfíny a tepla (KVEŤ)
a druhotných zdrojů (DZ).
Cena OTE za činnost zúčtováni - pevná cena za činnost zúčtováni Operátora trhu s elektřinou, a. s.

Výpočet platby na podporu OZE, KVEŤ

Fakturační období Dle spotřeby: spotřeba x jednotková cena dle Cenového rozhodnutí

01. 01. 2024 -19. 04.2024 1 726,07 Kč

Do plateb za regulované služby je zahrnuta nižší z výsledných plateb pro OZE.

Dle jističe: fáze x jistič x počet měsíců x jednotková cena dle Cenového
rozhodnutí

23 078,63 Ke

www. inenergie. cz

IN ENERGIE Prodej s. r.o. lé; 05082013
Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: CZ050S2013

Tel. ; +420 597 578 880. +420 720 977 488

E-mail: infb@inenergie. cz
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Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v:

Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. C 76770
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Rekapitulace daňového přehledu za dodávku, distribuci a služby

Sazba DPH (%):
Spotřeba (MWh):

Cena celkem bez DPH za distribuci (Ke):
Cena celkem bez DPH za odebranou elektřinu a ostatní služby dodávky (Kč):

Cena celkem bez DPH za regulované služby (Kč)
Daň z elektřiny bez DPH (Kč):
Základ pro DPH (Ke);

21

3,487

11 725,84

7 735,22
2 483,21

98,69

22 042,96

Celkem za služby dodávky elektřiny v Kč bez DPH (distribuce elektřiny, ostatní služby a dodávka elektřiny) 22 042,96

www.inenergie.cz

IN ENERGIE prodej s. r.o. ID: 05082013
Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: CZ05082013

Tel. : +420 597 578 880. +420 720 977 488

E-mail: info@inenergie. cz

Íislo dokladu: 2434001461 | Strana 4 z 7

Společnost zapsaná v obchodním rejstFfku vedeném v:
Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. C 76770
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Předpis stanovených záloh na další období včetně DPH

Datum splatnosti

15. 05. 2024
15. 06. 2024

15. 07. 2024

15. 08. 2024
15. 09. 2024

15. 10. 2024
15. 11. 2024

15. 12. 2024

Variabilní symbol

2201978
2201978

2201978

2201978
2201978

2201978
2201978

2201978

Sazba
DPH (%)

21
21

21

21
21

21
21

21

Základ daně (Ke)

1 983,47
1 983,47

1 983,47

1 983,47
1 983,47

1 983,47
1 983,47

1 983,47

Číslo bankovního účtu IN ENERGIE Prodej s. r. o.:
Variabilní symbol:
Forma úhrady záloh:
Číslo bankovního účtu zákazníka:

Frekvence platby záloh:

131. 1962180297/0100
2201978

Bankovní převod

3425821/0100
Měsíční

DPH (Ke)

416, 53
416,53

416,53

416,53
416,53

416,53
416,53

416,53

Výše zálohy (Kč)

2 400,00

2 400,00

2 400,00
2 400,00
2 400,00

2 400,00
2 400,00

2 400,00

Stav zálohy

K úhradě
K úhradě
K úhradě

K úhradě

K úhradě

K úhradě
K úhradě

K úhradě

Zbývá uhradit (Ke)

2 400,00

2 400,00

2 400,00
2 400,00

2 400,00

2 400,00
2 400,00

2 400,00

Výše zálohy může být automaticky přepočítána z celkové spotřeby dle této faktury.
Rozpis záloh na další období obdržíte vždy s pravidelným ročním vyúčtováním dodávky elektnny. Datum splatnosti je termín připsáni platby
na účet příjemce, proto doporučujeme zadat platbu s dostatečným předstihem.

Platby Je nutno hradit v přesně předepsané výši a pod správným variabilním symbolem uvedeným na faktuře. U chybně zaslaných zálohových plateb
nezaručujeme správné přiřazení.

TENTO PLATEBNÍ KALENDÁŘ NAHRAZUJE VŠECHNY PŘEDCHOZÍ PLATEBNÍ KALENDÁŘE.

www.inenergie.cz

IN ENERGIE Prodej s. r. o. IC; 0508201 3
Závodní 1219/93. 700 30 Ostrava - Zábřeh DIĎ: CZ05082013

Tel. : +420 597 578 880. +420 720 977 488

E-mail: info@inenergie.cz

Ulálo dokladu; 2434001461 | Slnna 5 2 7

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v:
Krajský soud v Ostravě, Sp. zn. C 76770



E ERGIE
ELEKTŘINA * PLYN » SLUŽBY

Část C

Datum platnosti smlouvy a produktu ke dni vystavení faktury:

Smlouva Platnost smlouvy do Produkt

009441 31. 12. 2024 SPOT (hodinový produkt)-264

Ostatní informace pro zákazníky

Podíl jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv dodavatele v roce 2018:

Původ elektřiny

podíl elektřiny vyrobené v solárních zařízeních
podíl elektřiny vyrobené ve větrných zařízeních

podíl elektřiny vyrobené ve vodních zařízeních
podíl elektřiny vyrobené z biomasy

podíl elektřiny vyrobené z hnědého uhlí

podíl elektřiny vyrobené z černého uhlí
podíl elektřiny vyrobené ze zemního plynu

podíl elektřiny vyrobené z ropy a ropných produktů

podíl elektřiny vyrobené z druhotných a ostatních zdrojů
podíl elektřiny vyrobené v jaderných zařízeních
celkem

Pódii jednotlivých zdrojů nebo původu energie na celkové směsi paliv dodavatele v roce 2017:

Původ elektřiny

podíl elektřiny vyrobené v jaderných zařízeních

podíl elektřiny vyrobené z černého uhlí

podíl elektřiny vyrobené z hnědého uhlí
podíl elektřiny vyrobené ze zemního plynu

podíl elektřiny vyrobené z ropy a ropných produktů
podíl elektřiny vyrobené z druhotných a ostatních zdrojů

podíl elektřiny vyrobené ve větrných zařízeních
podíl elektřiny vyrobené v solárních zařízeních

podíl elektřiny vyrobené z biomasy

podíl elektřiny vyrobené ve vodních zařízeních
celkem

% podíl
1,66

0,00
0,44

1, 81

46,18
2,84

7, 74
0,15

0,10

39,09
100

% podíl
35,01
5,38

43,77
5,45

0,06
2,73

0,45

2, 14

3, 58
1,43

100

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí jsou dostupné na internetových stránkách Ministerstva životního prostředí
httD://www.mzp.cz.

Reklamace, řešení sporů

Zákazník může k vyúčtování dodávek elektřiny a souvisejících služeb uplatnit reklamaci na adrese info@inenergie.cz nebo na adrese IN ENERGIE
Prodej s. r.o.. Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava - Zábřeh, ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení. V případě vzniku sporu mezi zákazníkem a
dodavatelem může zákazník podat návrh na rozhodnutí tohoto sporu podle § 17 odst. 7 energetického zákona, přitom musí postupovat podle
správního řádu.

Změna dodavatele

Zákazníci nnají právo zvolit si a bezplatně změnit svého dodavatele. Každý zákazník se podpisem smlouvy zavázal dodržet její podmínky. Pokud je
smlouva uzavřena na dobu určitou, je zákazník povinen tento závazek dodržet. Při ukončení smluvního vztahu je tedy nutné postupovat dle smlouvy,
dodatku a všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí každé smlouvy. Před znněnou dodavatele je vhodné si zjistit, zda je
změna dodavatele výhodná, a to nejen srovnáním ceny, ale i Obchodních podmínek dodavatele. Pro nezávislé porovnání cenových nabídek
dodavatelů můžete využit například kalkulačku Energetického regulačního úřadu, kterou naleznete na adrese www.eru.cz.

Zákaznický portál
Zajímá Vás více informací? Můžete navštívit webové stránky http://portal.inenergie.cz/isuweb/.

www.inenergie.cz

IN ENERGIE Prodej s.r.o. IC: 050S2013
Závodní 1219/93, 700 30 Ostrava - Zábřeh DIČ: CZ05082013

Tel. : +420 597 578 880, +420 720 977 488
E-mail: infoiginenergie.cz
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Důležité kontaktní údaje

Energetický regulační úřad
adresa sídla
telefonní číslo
adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

Ministerstvo průmyslu a obchodu
adresa sídla

telefonní číslo

adresa webových stránek
adresa elektronické podatelny

Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava
564 578 666 - ústředna
http://www.eru.cz
Dodatelna@eru. cz

Na Františku 32, 110 15 Praha 1
224851 111
httD://www. mpo. cz
Dosta@moo. cz

www.inenergie.cz

IN ENERGIE prodej s. r.o. IS: 05082013
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